АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.12.2019 №  31

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях реализации перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года (№ Пр-817ГС от 15 мая 2018 года) в части обеспечения опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Струковский сельсовет от 15.08.2018 № 25-п «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Струковский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (далее – постановление):
1.1. В наименование и далее по тексту постановления вместо словосочетания «недвижимого имущества» читать словосочетание «недвижимого имущества, а также транспортных средствах».

1.2. Пункт 8 Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, а также транспортных средствах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, осуществляется ежегодно до 1 февраля и до 1 августа на основании информации, представленной ответственными лицами».

2. Дополнить порядок опубликования информации об объектах недвижимого имущества, а также транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Приложением № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющею обязанности заместителя главы муниципального образования – А.Р. Сабитову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                                      И.П. Кооп

Верно: исполняющая обязанности заместителя главы                  А.Р. Сабитова

Разослано: ответственным лицам, прокуратуре района, в дело
                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                            Струковский сельсовет

                                                                            Оренбургского района

                                                                            Оренбургской области

                                                                            от ___________2019 №________

                                                                            «Приложение № 2 к Порядку

                                                                            опубликования информации об

                                                                            объектах недвижимого

                                                                            имущества, находящихся в

                                                                            муниципальной собственности

                                                                            муниципального образования

                                                                            Струковский сельсовет

                                                                            Оренбургского района

                                                                            Оренбургской области»

Перечень объектов – транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и подлежащего опубликованию в сети Интернет
	№ п/п
	Наименование
	Идентификационный номер объекта учета в реестре государственного имущества Оренбургской области
	Характеристики
транспортного средства

	Вид
иного вещного права
	Вид ограничения (обременения) объекта

	1
	УАЗ - 315195
	ХТТ31519590568137
	Легковой А/М
	--
	-

	2
	Автобус
	Х1М3205Е070007460
	ПАЗ 32053
	-
	-

	3
	Экскаватор ЭО 2626 на базе трактора МТЗ - 82

	Трактор МТЗ - 82
	-
	-

.

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Струковский сельсовет от 15.08.2018 № 25-п «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Струковский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

.